quem sustinuit equitando specialiter in quibuscumque caualcatis deffecit, qui Thomas propter ipsius tenuem condicionem alium loco sibi deficiente recuperare non potuerit cuius causam aut gratiam aliquam a nobis posset etc. De Candida recessit pro ueniendo Venecias per que omnia nobis humiliter supplicabat quod litteras nostras uobis scribere deberemus quod pro sui absentia que fuerit a die XIII Octubris nuper elapso usque ad diem XX mensis Aprilis quo tempore Candidam peruenisse credebat pro dicta sua uarnitione quam facere tenebatur penam aliquam non incurisset. Quibus omnibus consideratis et sua fidelitate et bono portamento quod habuit et maxime quia per nobilem uirum Mapheum Emo olim consiliarium Crete tempore rebellionis predicte cum quo fuit de ipso et eius operibus bonum testimonium prohibetur fiat sibi gratia quod absoluatur ab omni eo, quod incurrisset occasione dicti equi solummodo cum condictione quod ipse postquam applicuerit et peruerterit in Cretam, infra octo dies teneatur sufficienter se furnisse de equo et sit quod placeat duche et consiliarijs Crete.

15
20
25
27

11

Fo 24^{to} № 187. "Ἐνεκα τοῦ κινδύνου, τὸν ὅποῖον διατρέχουσι τὰ πλοῖα τὰ προερχόμενα ἐκ Κύπρου, προσεγγίζοντα ἐν Κρήτῃ, μετὰ πολυτίμου πολλάκις φορτίου, ἀποφασίζεται νὰ μὴ προσεγγίζουσιν ταῦτα, ἀλλὰ δύο τῶν κατέργων τῆς Ἀδριατικῆς, ἐπιστρέφοντα εἰς Βενετίαν, ὅπως παραλαμβάνωσι τὰ ἔλαφρὰ ἐμπορεύματα τὰ αὐτόθι εὑρισκόμενα, καθὼς καὶ ὅσα ὑπελήφθησεν ἐν τῇ μεσημβρινῇ Ρωμανίᾳ. Ἐννοεῖται οὕκωθεν ὅτι ἡ Βενετία οὐδόλως εὐθύνεται διὰ τὰ ἐμπορεύματα ἐκεῖνα, τὰ ὅποια τυχὸν ἥθελον καταστραφῆ. 1344, Μαΐου 20.

12

Fo 24^{to} Ἐκλογὴ τριῶν σοφῶν πρὸς μελέτην τῶν αἰτημάτων τῆς πρεσβείας Κρήτης καὶ ὑποβολὴν ἐγγράφου εἰσηγητικῆς ἐκθέσεως. Προθεσμία πρὸς ὑποβολὴν τῆς ἐκθέσεως μέχρι τῶν μέσων τοῦ μηνὸς Ἰουνίου. 1344, Μαΐου 31.

Οἱ ἐκλεγέντες σοφοί :

Σὲρ Ιωάννης Βραγαδῖνος. Σὲρ Παγκράτιος Ζουστινιάνης. Σὲρ Μπερτούτσιος Γριμάνης.

13

Περὶ ἀκυρώσεως συμβολαίου συνταχθέντος ὑπὸ Φραγκίσκου Ντὲ Φίρμου νοταρίου καὶ γραφέως τῆς ἀνωτέρας καγκελλαρίας Χάνδακος, τῇ αἰτήσει Μάρκου Τάντου υἱοῦ τοῦ ποτὲ Καγκελλαρίου καὶ τῆς Κυράννας χήρας τοῦ Μετσελλίνου βαλισταρίου, ὑπὲρ Ἀντωνίου Γιαλλινᾶ διὰ 3,300 ὑπέρπυρα. Τῆς πράξεως ταύτης ἔζητήθη ἡ ἀκύρωσις, διότι οἱ αἰτοῦντες ἴσχυροις ὅτι εἶχον πληρωθῆ εἰς τὸν Ἀντώνιον Γιαλλινᾶν 2.000 ὑπέρπυρα. 1344, Ἰουνίου 9.

Fo 3^{to} № 262. Millesimo trecentesimo XLIII, die VIII Junij.

1

Capta. Cum Franciscus de Firma notarius et scriba curie nostre maioris Candide rogatus fuissest per Marcum Tanto filium quondam cancellarij et per